Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	II созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 30 мая  2013 года
	№ 90-236

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щёкинского района № 49-76 от 18.07.2008 «Об утверждении Положения «О порядке организации работы предприятий в муниципальном образовании город Советск Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом № 232-ФЗ от 18.12.2006 г. «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  № 52-ФЗ от 30.03.1999 г. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района, РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щёкинского района № 49-76 от 18.07.2008 «Об утверждении Положения «О порядке организации работы предприятий в муниципальном образовании город Советск Щекинского района» следующие изменения:
-пункт 3.1 раздела 3 Положения исключить;
-пункт 2.2 раздела 2 Положения исключить.
1. Решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте МО г. Советск.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района                                      В.П. Кропотов